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VENETO

la Giornata Attivita di Categoria Concentramento B

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Monastier di Treviso, Mercoledi 01/05/2024 ore 11:48

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

SORATO ALEX
SCANDIUZZ| ALBERTO
BORTIGNON SIMONE
VALTAN DAVIDE
BONOTTO GIACOMO
AGGIO NICOLA
TAGLIAPIETRA MATTEO
FANTON YURI

ALBERTI FRANCESCO
LIZZA EMANUELE

VIAN SIMONE

VIANELLO SAUL
BERTOLO MATTIA
SALVO MARCO
MUNTEANU MARCO
MASUT DAVIDE
SCANFERLA CRISTIAN
DEGIAMPIETRO MATTEO
LESSANA SIMONE
VIANELLO THOMAS
COLMAGRO TOMMASO
MASUT CHRISTIAN
SPOLAORE GIANMARCO
TONIOLO SAMUELE
CLANETTI GIULIO
GECCHELE SIMONE
LAZZARIN MATTIA
SABBADIN NICOLA
CHIMENTON CHRISTIAN
DAMIANI PIERFRANCESCO
MARIUTTI ANDREA
CANDEO FRANCESCO
BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO
BALESTRA EDOARDO GIOVANNI
FOLTRAN ANGELO
SIEGA SEBASTIANO
MORO LEONARDO
BIASIOLO RICCARDO
CEOLIN RICCARDO
MARTINATO ALVISE
IARIA GABRIELE
SIMONELLI ALVISE
BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU
GECCHELE NICOLA
BATTAGLIA LORENZO
FRANZATO DAVIDE
DALLA ZUANNA ANDREA
BASTIANELLO DAVIDE
GIOLLO LUCA
GESUMUNNO GABRIEL
CORONA MARTINO
NIZZARDO CESARE

Serie

Anno

2007
2009
2005
2006
2007
2000
2007
2008
2008
2010
2006
2010
2007
2006
2004
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2002
2008
2009
2009
2007
2008
2009
2007
2006
2007
2007
2009
2006
2010
2008
2009
2007
2007
2008
2010
2008
2007
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2010
2009
2008

Foglion. 1
01/05/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
CN UISP - BOLOGNA
NUOTO VENEZIA SSD
RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA
CN UISP - BOLOGNA
RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO STRA
ACQUA18 SSD

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA SSD
TEAM VENETO ASD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA
CN UISP - BOLOGNA
CN UISP - BOLOGNA
RARI NANTES VENEZIA
ACQUA18 SSD

RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
ACQUA18 SSD

CN UISP - BOLOGNA
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

CN UISP - BOLOGNA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

Tempo Pti

00:24.12
00:24.45
00:24.92
00:25.21
00:25.32
00:25.59
00:25.76
00:25.78
00:25.81
00:25.84
00:25.92
00:26.30
00:26.33
00:26.34
00:26.35
00:26.36
00:26.40
00:26.40
00:26.53
00:26.60
00:26.62
00:26.64
00:26.68
00:26.74
00:26.84
00:26.85
00:26.86
00:26.87
00:26.92
00:27.08
00:27.08
00:27.18
00:27.23
00:27.23
00:27.29
00:27.30
00:27.35
00:27.36
00:27.39
00:27.52
00:28.02
00:28.26
00:28.28
00:28.29
00:28.49
00:28.50
00:28.63
00:28.75
00:29.01
00:29.32
00:29.36
00:29.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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la Giornata Attivita di Categoria Concentramento B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZERLOTTO KEVIN

MIHALI CHRISTIAN
MARTINAZZ| FILIPPO
SIVIERO CHRISTIAN
CANDEO GIUSEPPE

PAIN RICCARDO FEDERICO
LIBERTI ANDREA
BI1ZZOTTO LUCA
INGROSSO NICOLA
GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO
D'ESTE MATTEO

ISEINOSKI HARUN
BERTAJOLA BIAGIO
NISATO ANDREA

RUMIATO ALESSANDRO

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2007
2010
2010
2010
2008
2009

FONDAZIONE M.BENTEGODI
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
FONDAZIONE M.BENTEGODI
NUOTO VENEZIA SSD
ACQUA18 SSD

RARI NANTES VENEZIA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

Foglio n. 2
01/05/2024

00:29.39
00:29.84
00:30.49
00:30.78
00:30.80
00:30.91
00:30.93
00:31.00
00:31.14
00:32.47
00:34.97
00:35.35
ASS
ASS
SQU
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